
Stadler Form ALBERT – odvlhčovač vzduchu
 

Albert - vysuší!
Tam, kde je vysoká vlhkost noční můrou, se Albert cítí jako 
ryba ve vodě! V přízemí nebo v suterénu, v zatopeném domě 
či v prádelně, všude tam je Albert velmi výkonný odvlhčovač. 
Naklápěcí výstupní otvor dokonale zajistí optimální šíření 
vzduchu v místnosti - to je výhodné především ve větších 
místnostech. Albert má také unikátní funkci 24hod. časovače, 
kdy si lze nastavit vypnutí či spuštění přístroje tak, aby 
využíval jiného tarifu elektřiny.

• Odvlhčovač 
• Příkon: 340W max. 
• Odvlhčení až do 20 litrů/den 
• Nádoba na vodu 4.6 litrů 
• Určeno pro místnosti: do 60m2 
• Integrovaný digitální hygrostat 
• 24hod. časovač 
• Naklápění výstupního otvoru - Swing mód 
• Noční režim 
• Ukrytá kolečka pro snadnou manipulaci 
• Automatické vypnutí v případě plné nádoby na vodu 
• Hadice pro trvalý provoz 
• Automatická funkce proti zamrznutí 
• 3 rychlosti 
• Hlučnost: 33-44 dB 
• Rozměry: 350 x 655 x 252 mm 
• Hmotnost: 15.6 kg 

Dokumenty ke stažení:
• Český návod k použití pro Stadler Form ALBERT 

Další informace:

•  EAN kód: 0802322002478

Fotogalerie:

    

 

Video:

 

http://www.stadlerform.cz/download/CZ_Manual_Albert.pdf
http://www.stadlerform.cz/produkt/albert/

	Stadler Form ALBERT – odvlhčovač vzduchu
	Dokumenty ke stažení:
	Další informace:
	Fotogalerie:
	Video:


